

# BURHANIYE BELEDİYESPOR'DAN

## ÇİFTE GALİBİYET

Burhaniye Belediyespor, bu hafta hem futbol hem Kadın Basketbol'da taraftarlarının yüzünü güldürdü. Futbol takımımız. Deplasmanda bir araya geldiği Kuştepe SK'yi **5-0'lik** net galibiyetle geçerken, Kadın Basketbol takımımız ise **92-51** farkla Menemenspor'u potada yendi.



**BURHANIYE BELEDİYESPOR 5-0 FARKLA RAKIBİNİ MAGLUP ETTİ**

**BURHANIYE BELEDİYESPOR KADIN BASKETBOL TAKIMI LİGDE FIRTINA GİBİ ESMEME DEVAM EDİYOR**

Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol takımı ligde fırtına gibi esmeye devam ediyor. Kadınlar Bölgesel Basketbol Liginde mücadele eden Burhaniye Be-

diyespor Kadın Basketbol takımı, kendi sahasında karşı karşıya geldiği Menemenspor'u 92-51 yenerek galibiyet serisine devam etti. Galibiyet sonrası Başkan

Deveciler, galibiyet sevincini Burhaniyelilere yasatan Kadın Basketbol takım oyuncularını tebrik ederek teknik heyet ve yönetime başarılar diledi.



**Halkın Belediyesi**

# Burhaniye

11 ARALIK 2022 PAZAR Yıl: 2 / SAYI:90 Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

Bölgesel Amatör Ligin 11. haftasında Kuruçesme SK ile bir araya gelen Burhaniye Belediyespor, deplasmanda rakibini 5-0 farkla mağlup etti. BAL ligi, 12 grupta Kuruçesme SK'nin sahasında oynanan maçta Burhaniye Belediyespor, her iki yarıda da üstünlük kurduğu

rakibine atak şansı tanımazken, 3 vuruş attığı 5 golle hanesine yazdırdı. Burhaniye Belediyespor ve Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Belediyesporlu futbolcularla, teknik heyet ve yönetimini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

## BURHANIYE KUVA-YI MİLLİYE ANITI'NA

# ÇİRKİN SALDIRI

Burhaniye'nin tarihini ve kentsel kimliğini yansıtan heykeller ve mermer kaideler parçalanmış vaziyette bulundu. Burhaniye Belediyesi'nin gerekli incelemeyi yaparak suç duyurusunda bulunduğu ve adli süreci başlattığı olayda 3 bölümden oluşan anıtın heykellerinin bir kısmının parçalanarak alındığı, anıtta bulunan Atatürk kaidesinin altındaki tabelaların ve aydınlatma armatürlerinin sökülerek çalındığı görüldü.

ALİ KEMAL DEVECİLER



Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler konuyla alakalı olarak yaptığı açıklamada, olayı kınayarak "Bu topraklar için canı pahasına savaşan Kuva-yı Milliye kahramanlarımızı temsil eden, ilçemizin sembolü bu anıta yapılan menfur saldırıyı kınıyor ve sorumlularının cezalandırılmalarını umuyorum. Biz Belediye olarak suç duyurumuzu gerekli mercilere yaptık ve anıtın tekrar yenileme çalışmalarına başlıyoruz." dedi.



**Burhaniye'de Milli Mücadele ruhunu yansıtan Kuva-yı Milliye Anıtı, kimliği belirsiz kişilerce parçalanarak tahrip edildi.**



## DEVECİLER, YEMEKTE BULUŞTU

Pelitköy Deveciler Derneğinin düzenlediği yemekte deveciler bir araya geldi.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, İncirliova Belediye Başkanı Aytekin Kaya, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcıları Murat Yazgan, Oktay Erbalaban, Belediye meclis üyeleri, Pelitköy Deveciler derneği başkanı Mehmet Vural, Pelitköy Mahallesi Muhtarı Hasan Vural ve dernek üyeleri ile birlikte çok sayıda deve sahibi düzenlenen yemeğe katıldı.



Gecede Belediye Meclis Üyesi Tarık Erdil'in ağa seçildi. Pelitköy Deveciler Derneği tarafından, Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e Atatürk tablosu hediye edildi. Hava muhalefeti nedeniyle görüşlerin iptal edildiği belediye ve dernek tarafından sabah saatlerinde vatandaşlara duyuruldu.



## TULUMBACILAR PARKI YENİLENİYOR

Burhaniye Belediyesi, Bahçelievler Mahallesi Tulumbacılar Parkı'nın genel peyzaj ve bakım çalışmalarına başladı.

Burhaniye Belediyesi, Bahçelievler Mahallesi'nin en büyük parkı olan Tulumbacılar Parkı'nda geniş çaplı peyzaj, bakım ve yenileme çalışmalarına başladı. 6 bin m2 alan üzerine kurulu parkın yeşil alanlarını genişleterek, sahaların ve çocuk gruplarının bakımlarını yapmaya başlayan Park ve Bahçel-

er Müdürlüğüne bağlı ekipler, saha aralarına da yürüyüş yolları yaparak çim ekimlerini yapacak. Parkın içinde bulunan yaklaşık 700 m2 alanı da yeşillendirecek olan ekipler çim ekimleri ve otomatik sulama sistemlerini de kurarak, çocuk oyun gruplarının tamir ve bakımlarını da yapıyor.

## YAMA YAPMIYORUZ, YENİLİYORUZ

İskele Mahallesi Eski Ayvalık Caddesi yol söküm ve yapım çalışmaları başladı.



Burhaniye'de İskele Mahallesi'nde doğalgaz altyapı çalışmalarından kaynaklı bozulan yollar yeniden yapılmak için komple sökümeye başlandı.



Eski Ayvalık Caddesi'nde söküm çalışmalarına başlayan Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri söküm çalışmalarıyla birlikte caddede yaklaşık 5 bin 500 m2 yol ve kaldırım çalışması yapmış olacak.

## MARKET DENETİMLERİ SIKLAŞTIRILDI

Burhaniye'de zabıta ekipleri market denetimlerini sürdürüyor.

Burhaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Ticaret Bakanlığı ve Bahkesir Valiliği'nce "Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun" kapsamında market denetimlerini



sıklaştırdı. Tüketiciler haklarını koruma amacıyla yapılan denetimlerde marketlerde etiket, son kullanım tarihi, ölçü ve tartı cihazlarıyla raf ve kasa fiyat uyumları denetlendi. Temel gıdalar başta olmak üzere reyon reyon tüm ürünler incelendi.

